Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3468

О результатах Всероссийского творческого конкурса «В кругу любимых и родных» к Дню семьи, любви и
верности

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «В кругу любимых и родных» к Дню семьи, любви и верности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Корешников Егор Зинова Ирина
Федоровна "Моя семья-моя мечта!" 1 место РР - 0-

64773

2 Бурнаева Ксения
Пономарева
Оксана
Витальевна

"Моя семья" 2 место РР - 0-
64824

3 Зайцева София
Наталья
Сергеевна
Плотникова

"В кругу любимых и родных" 1 место РР - 0-
64831

4 Ашрапов Амон
Тимиргалеева
Светлана
Сергеевна

"Моя семья" 1 место РР - 0-
64835

5 Сорокин
Мирослав

Анфимова
Вероника
Юрьевна

М. Легран "Буду ждать тебя" 1 место РР - 0-
64847

6
Манукян Милана
и Сорокин
Мирослав

Анфимова
Вероника
Юрьевна

Буржуа Жерар "Мама-первое слово" 1 место РР - 0-
64854

7 Курлянов Николай
Анастасия
Викторовна
Курлянова

"Моя семья-моя защита" 1 место РР - 0-
64894

8
Подготовительная
группа к школе
"Затейники"

Москаленко
Татьяна
Викторовна

Интегрированное занятие "Семья и
семейные ценности" 1 место РР - 0-

64919

9 Коллективная
работа

Саблина
Ольга
Александровна

День семьи, любви и верности! 1 место РР - 0-
64930

10 Филиппова София
Артемьева
Наталья
Сергеевна

"Ромашка счастья" 2 место РР - 0-
65032

11 Чащихин Денис Боровая Елена
Анатольевна "Ромашка" 3 место РР - 0-

65040

12 Готфрид
Стефания

Баринова
Марина
Александровна

"Моя любимая семья" 1 место РР - 0-
65061

13 Айрапетян
Альберт

Азарян Алина
Грантовна Аппликация «Дружная семья» 1 место РР - 0-

65071

14 Алексеева Таисия
Инна
Анатольевна
Алексеева

Рыбалка 1 место РР - 0-
65088

15 Солдатов Руслан Казак Мария
Владимировна "Моя семья - моё богатство" 1 место РР - 0-

65100

16
Ксения
Александровна
Субботкина

Храмова
Анастасия
Владимировна

"Моя семья- моё богатство" 1 место РР - 0-
65119

17 Сергеева Валерия
Сорокина
Жанна
Владимировна

Вот моя деревня 1 место РР - 0-
65136

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов